

Rättelse Bokslutskommuniké januari-december 2024

Rättelse avseende VD ord i pressmeddelandet

Secits Holding AB

Bokslutskommuniké januari-december 2024

Fjärde kvartalet oktober - december 2024

- Intäkterna uppgick till 19 887 (28 151) kSEK
- EBITDA uppgick till -7 089 (- 6 707) kSEK
- Resultat per aktie var -0,04 (-0,21) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -9 971 (-7 395) kSEK

Väsentliga händelser under kvartalet

- SECITS Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion för två dotterbolag
- SECITS Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion
- SECITS Holding AB försätter dotterbolag i konkurs
- SECITS Holding AB utser John Kildén till tillförordnad CFO

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Koncernens samtliga bolag i rekonstruktion beviljas fortsatt rekonstruktion.
- Security Group får förnyat certifikat för ISO 9001, 14001 samt SSF 136

Nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Ackumulerat	Ackumulerat
	1 okt 2024 - 31 dec 2024	1 okt 2023 - 31 dec 2023	1 jan 2024 - 31 dec 2024	1 jan 2023 - 31 dec 2023
Intäkter	19 887	28 151	97 469	122 111
EBITDA	-7 089	-6 707	-10 043	-7 903
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-9 971	-7 395	-17 602	-16 673

VD HAR ORDET

Det fjärde kvartalet har präglats av en stark fokusering på att utveckla den löpande verksamheten samt på att driva rekonstruktionerna framåt för våra dotterbolag Säkra Larm i Sverige AB och Westra Security Group AB. Vi ser med tillförsikt på hur vi hanterar de utmaningar som uppstått under expansionen de senaste åren och arbetar aktivt med att implementera en rekonstruktionsplan som ska säkerställa en hållbar och positiv framtid för bolagen.

I januari och februari beviljades vi en förlängning av rekonstruktionerna med tre månader av tingsrätterna. Både styrelsen och tingsrätten ser möjlighet att säkra livskraft i bolagen, och vi har fullt förtroende för att de har alla förutsättningar att utvecklas positivt och skapa värde framöver.

Planen är nu att slutföra förhandlingar med samtliga kreditgivare till bolagen.

Säkra Larm i Sverige AB

Försäljningen under kvartalet landade på 14,6 MSEK, vilket var något lägre än

förväntat. Vi lärde oss av kundernas återhållsamhet när det gäller investeringar i långsiktiga larmlösningar från ett bolag under rekonstruktion. Trots detta visade vi en positiv trend i december med ett resultat om 0,3 MSEK. För helåret 2024, justerat för extraordinära poster, uppvisade vi ett positivt rörelseresultat om 1,0 MSEK, vilket är ett starkt tecken på att vi är på rätt väg.

För att fortsätta bygga på den positiva trenden har Säkra Larm genomfört en rekryteringsprocess för att stärka vårt säljteam med erfarna och kunniga säljare från branschen, vi har säkerställt kapacitet för fortsatt expansion. Vi har även utökat vårt produktsortiment för både ute- och innesäljare, vilket ger våra kunder fler valmöjligheter. Uppgraderingar till 4G och 5G är också på gång, vilket ger oss ytterligare konkurrensfördelar.

För januari 2025 rapporterar vi en omsättning på 4,6 MSEK och ett positivt resultat. Våra åtgärder för kostnadsbesparingar, som minskning av antalet anställda, översyn och effektivisering av bilpark och hyresreduktioner, förväntas ge en fortsatt positiv effekt under 2025.

Westra Security Group AB

Westra fortsätter att utvecklas starkt, och försäljningen under kvartalet blev 4,6 MSEK, vilket ligger i linje med våra förväntningar trots rekonstruktionsläget. Vi ser nu fram emot att bolaget, under mars 2025, når break-even och därefter kan börja redovisa vinster. Det är en naturlig del av processen, och vi ser med stor optimism på bolagets framtid.

Under kvartalet har Westra fortsatt att utvecklas operativt med nya integrationer och partnerskap. Detta stärker vår position inom larmcentralstjänster och ger oss möjlighet att vara i framkant inom branschen. De ökande förfrågningarna från tillverkare och integrationspartners bekräftar att vi är en attraktiv aktör på marknaden. Vårt samarbete med tillverkare och distributörer ger oss konkurrensfördelar och stärker vår position för framtiden.

Vi kan också glädjande rapportera att Westra under januari efter kvartalets slut erhöll förnyade certifikat för ISO 9001, 14001 och SSF 136. Dessa certifikat är ett kvitto på den höga kvalitet vi upprätthåller i vår verksamhet och säkerställer vår rätt att fortsätta bedriva larmcentralverksamhet på en hög nivå.

Sammanfattningsvis har vi sett en positiv utveckling både operativt och finansiellt. Försäljningen har nu i stort sett nått kostnadstäckning. och vårt kontinuerliga arbete med att effektivisera verksamheten, bland annat genom personaloptimering och minskade lokalbehov, har bidragit till en kostnadsreduktion på 7,8 MSEK jämfört med samma period förra året.

Den löpande verksamheten utvecklas enligt plan, och med de åtgärder som har genomförts har vi säkerställt en stabil likviditet inom koncernen. När

rekonstruktionerna är avslutade ser vi fram emot en snabbare nyförsäljning och ett positivt resultat.

Vi är övertygade om att de åtgärder som vidtagits under kvartalet kommer att ge oss ett starkt utgångsläge för framtiden. Att vara under rekonstruktion innebär vissa osäkerheter, men vi är fast beslutna att skapa en stabil grund för våra bolag att växa på när rekonstruktionerna avslutas.

VD Paul Trygger

Kvartalsrapporten återfinns även på Secits Hemsida. <https://investor.secits.se/finansiella-rapporter/>

För ytterligare information

Paul Trygger, VD

E-post: investor@secits.se

Om SECITS-koncernen

Secits, Säkra och Westra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet, däribland kamera-, larm-, passagesystem, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster som levereras i abonnemangsform och där en egen larmcentral kan integreras, satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 februari 2025 klockan 08:30 CET. Aktien är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Bolagets Carnegie Investment Bank AB (publ).